93FM316M09- 45               2        FRONTIER-M09 BOTÍN FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO        26.324,30 50.016,17-5,00

Subtotal 1.200.388,04
Bonif 16% 16,00% 192.062,09

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

211.748,45 1.220.074,401.008.325,95

Total 1.220.074,40
Son Pesos  Un millón doscientos veinte mil setenta y cuatro con 40/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7321724619273403/06/23Fecha Vto: